
Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 1 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 35 41 51 -400 prevence kriminality

2. 35 41 53 200

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 

(IČO:71008021) - neinvestiční účelový příspěvek na 

rozvojový program projektu MADIO

3. 35 41 53 200
ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - neinv. účelový 

příspěvek na rozvojový program projektu MADIO

0 0 400 -400

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -7 400
Rozpočtová rezerva na financování preferovaných 

(strategických) projektů
3849

2. 22 12 61 7 400 Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba 3756

0 0 7 400 -7 400

Vysvětlivky:

Pol.skupina:

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3541 - prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými návyk.látkami

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Výměna k bodu č.7

Ř. 1.- 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku na rozvojový program "Předání odpovědnosti za výsledky v 

oblasti prevence rizikový" (dodavatel projektu MADIO,z.s., termín projektu 2.10.2023 - 30.6.2025) a neinvestičního účelového příspěvku na rozvojový program 

"Posílení kompetencí při práci se třídou v kontextu kultury školy" (dodavatel projektu MADIO,z.s., termín projektu 2.10.2023 - 30.6.2025).                                                                                                                                                             

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

Odd.,§

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na akci Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba (preferovaný projekt) – majetkoprávní 

vypořádání a dofinancování zpracování projektové dokumentace (DUR + DSP). RMZ usnesením 54/8R/2024 ze dne 22. 4. 2024 schválila podlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Zlín, Prštné - Pravobřežní komunikace v úseku Prštné - Pod Babou, majetkoprávní vypořádání“. Předmětem této veřejné zakázky jsou služby na majetkoprávní 

vypořádání s vlastníky nemovitostí a provozovateli inženýrských sítí dotčených stavbou a dojednání podmínek nejvíce výhodných pro objednatele. Součástí služby na 

majetkoprávní vypořádání je také návrh a uzavření smluv na daný typ smluvního vztahu, zajištění znaleckých posudků, zajištění geometrických plánů, zajištění 

dalších činností pro majetkoprávní vypořádání, návrh na zahájení vyvlastňovacího řízení v rámci zákona č. 465/2023 Sb., zákon, kterým se mění zákon č. 416/2009 

Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon) atd. Dále RMZ usnesením 

196/6R/2022 ze dne 28.3.2022 schválila uzavření Smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci pro společné povolení a usnesením …/12R/2024 ze dne 17.6.2024 dodatek 

č.3, jehož předmětem jsou vícepráce dle požadavku objednatele týkající se návrhu opravy účelových komunikací v areálu Rybníky, návrhu a koordinaci trakčního vedení 

pro výhledovou trolejbusovou městskou dopravu, prověření a doplnění odstavného stání pro autobusy (pod Lidlem), zpracování návrhu územní rezervy a prostorovou 

koordinaci pro protipovodňová opatření, dle požadavku Povodí Moravy s.p., správce vodního toku Dřevnice, a to na úhradu dílčích plnění ze smlouvy o dílo a dodatku 

č. 3. Výše uvedená smlouva na majetkoprávní zajištění akce  a dodatek č. 3 na projektovou dokumentaci nelze bez přidělení finančních prostředků uzavřít. 

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 3 (Odbor dopravy, Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -3 841

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín-východ, opravy 

navazujících komunikací a vybudování parkoviště 

(strategický úvěr)

2854

2. 22 12 61 3 841

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín-východ, opravy 

navazujících komunikací a vybudování parkoviště 

(vlastní zdroje)

2854

3. 22 12 61 -2 770
Křižovatka ul. Mostní x Březnická – narovnání a 

přechody pro chodce Zlín (vlastní zdroje)
2661

4. 22 12 61 2 770
Křižovatka ul. Mostní x Březnická – narovnání a 

přechody pro chodce Zlín (strategický úvěr)
2661

5. 33 13 61 -1 695 Rekonstrukce Velkého kina (vlastní zdroje) 3535

6. 8123 624 strategický úvěr 33 13 61 1 695 Rekonstrukce Velkého kina (strategický úvěr) 3535

7. 64 09 61 624
Rozpočtová rezerva na financování preferovaných 

(strategických) projektů
3849

624 0 8 930 -8 306

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 15 000 nevyčerpané prostředky ´23 64 09 61 15 000 Sdružené investice 2495

15 000 příjmy celkem 15 000 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na akci Sdružené investice k využití v kompetenci RMZ.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 7.: jedná se o změnu financování investičních akcí tak, aby bylo možné do konce roku 2024 vyčerpat strategický úvěr, schválený v ZMZ usnesením 5/16Z/2021 ze 

dne 11.2.2021 (s pohyblivou úrokovou sazbou 3M PRIBOR + 0,13% p.a, dobou čerpání do 31.12.2024, doba splácení do 31.12.2040 s možností předčasného splacení bez 

poplatku za předčasnou úhradu, bez poplatku za rezervaci zdrojů či poplatků za nedočerpání úvěrového rámce), pro letošní rok čerpání celkem ve výši 63 171 000 Kč.

Odpovědní vedoucí: D.Neulinger (OD), P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

3313 - filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 5 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 12 51 -818 opravy a provoz převzatých sportovních zařízení

2. 34 12 63 -500
STEZA Zlín (IČ:26270986) - investiční dotace na 

vybudování vstupu na koupaliště Zelené
3909

3. 34 12 63 -72
STEZA Zlín (IČ:26270986) - investiční dotace na 

pořízení kamerového systému se záznamem na CCM Aréně
3910

4. 34 12 63 142
STEZA Zlín (IČ:26270986) - investiční dotace na 

pořízení odpaliště na baseball na Stadionu mládeže

5. 34 12 63 450

STEZA Zlín (IČ:26270986) - investiční dotace na 

pořízení obytného kontejneru včetně přístupu na 

Stadionu mládeže

6. 34 12 63 490
STEZA Zlín (IČ:26270986) - investiční dotace na 

pořízení parkovacího systému u sportovní haly DATART

7. 34 12 63 122
STEZA Zlín (IČ:26270986) - investiční dotace na 

pořízení úklidového stroje pro sportovní halu DATART

8. 34 12 63 186
STEZA Zlín (IČ:26270986) - investiční dotace na 

pořízení venkovního osvětlení u sportovní haly DATART

0 0 1 390 -1 390

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1.- 8.: jedná se o přesun finančních prostředků na investiční dotace připravené k realizaci na sportovištích spravovaných společností STEZA Zlín, spol.s r.o. 

dle rozpisu.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

63 - investiční transfery



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 6 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 768 nevyčerpané prostředky ´23 31 13 63 2 078

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 

(IČO:71008021) - investiční příspěvek na rekonstrukci 

střechy tělocvičny

2. 31 13 53 80
ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - provozní 

příspěvek

3. 31 11 53 50
MŠ Zlín, Osvoboditelů 3778 (IČO:71007695) - provozní 

příspěvek

4. 31 11 53 150 MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČO:71007261) - prov. příspěvek

5. 31 11 53 30 MŠ Zlín, tř. Svobody 835 (IČO:71007741) - prov. příspěvek

6. 31 11 53 150 MŠ Zlín, SNP 4790 (IČO:71007342) - provozní příspěvek

7. 31 11 53 230
MŠ Zlín, tř.Tomáše Bati 1285 (IČO:71007521) - provozní 

příspěvek

8. 31 13 61 -800 Rekonstrukce kuchyně a školní jídelny ZŠ M.Alše 3813

9. 31 13 63 800
ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - investiční 

příspěvek na rekonstrukci kotelny
3895

2 768 0 příjmy celkem 3 568 -800 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3111 - předškolní výchova

3113 - základní školy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.- 7.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                       

ř.1.: modernizaci střechy vč.zateplení, střecha je původní, nedostatečně izolovaná a z vnitřní části dochází ke kondenzaci vodních par, stékání a úkapům v celé 

ploše střechy, dopadajících na novou podlahu tělocvičny (vybudovanou v roce 2023 a hrozící jejím následným poškozením),                                                                 

ř.2.: výměnu zrezivělých radiátorů, po konci životnosti, úniky otopného média,                                                                                                                                          

ř.3.: kácení stromů, stromy napadené dřevokazným hmyzem, špatný zdravotní stav, hrozící pády větví nebo kmenů,                                                                               

ř.4.: opravu dopadových ploch hřiště, dle inspekční zprávy BOZP nebezpečný stav, nutno odstranit závady,                                                                                   

ř.5.: opravu havarijního herního prvku, dle výsledku pravidelných revizí herních prvků nebezpečný stav, nutno odstranit závady,                                                          

ř.6.: opravu šatny a WC zaměstnanců, nefunkční vzduchotechnika, odvětrání odpadů toalet, ucpávající se potrubí, praskliny, zatékání přes vzduchotechniku,                                                                                           

ř.7.: opravu střechy objektu ul.Prostřední, lokální opravy krytiny.                                                                                                                     

Ř.8.- 9.: jedná se o přesun finančních prostředků na dofinancování investičního příspěvku na rekonstrukci kotelny z důvodu vyšší vysoutěžené ceny ve výběrovém 

řízení.

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

63 - inv. transfery veř.rozpočtům

prostředků na bankovních účtech

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 7 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -8 000
Rozpočtová rezerva na financování preferovaných 

(strategických) projektů
3849

2. 33 21 61 8 000 Rekonstrukce objektu Soudní 1, zámek 3520

3. 8115 18 500 nevyčerpané prostředky ´23 34 12 61 2 000
Rekonstrukce sportovišť v areálu Sokolovny, Pod Nivami, 

Zlín
3886

4. 36 39 61 15 000 Dostavba radnice ve Zlíně - II.etapa

5. 8123 4 500 revolvingový úvěr 36 12 61 6 000 Nájemní bydlení v lokalitě Zlín, Prštné - ul. Cyklistická

23 000 0 31 000 -8 000

Vysvětlivky:

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

prostředky

PŘÍJMY VÝDAJE

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

Odd.,§

61 - investiční nákupy 3321 - činnosti památkových ústavů, hradů a zámků

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na vyhlášení a realizaci veřejné zakázky související s rekonstrukcí objektu Zámku (preferovaný projekt).      

V rámci projektové přípravy je nutné realizovat výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace zlínského zámku (Projektová dokumentace, vyřízení platné 

legislativy, prováděcí dokumentace na venkovní podzemní přístavbu zámku, inženýrské sítě, zásady organizace výstavby na celou budovu zámku), jedná se o částku 

dle honorářového řádu. Celkem vyčleněné finanční prostředky budou ve výši 18 000 000 Kč.                                                                                                                                                                                                                   

Ř. 3.- 5.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                       

ř.3.: vícepráce (uzavření dodatku č.1) na doplnění sportoviště o objekt sociálního zařízení s toaletami a zázemí správce hřiště, objekt bude proveden jako 

modulární stavba půdorysného rozměru 11x3 m s opláštěním dřevěnou modřínovou fasádou, konstrukce bude osazena na železobetonových patkách s doplněním zpevněné 

plochy, pro objekt je nutno dále vybudovat elektro, vodovodní, kanalizační přípojku,                                                                                              

ř.4.: projektovou přípravu, která zahrnuje zejména zpracování projektové dokumentace pro povolení stavby, zajištění povolení pro realizaci stavby, zpracování 

projektové dokumentace pro provádění stavby včetně soupisů prací a výkon autorského dozoru při realizaci stavby, akce „Dostavba radnice ve Zlíně - 2. etapa“ 

zahrnuje  výstavbu objektu ve vnitrobloku radnice, výstavbu nové budovy č. p. 15, úpravy budovy č. p. 12 a vybudování potřebných zpevněných ploch a přípojek 

inženýrských sítí dle studie, jejíž převzetí schválila RMZ usnesením 37/10R/2023 ze dne 15.5.2023,                    

ř.5.: přípravu projektu nájemního bydlení v lokalitě Zlín, Prštné - ul. Cyklistická“ - zpracování projektové dokumentace a zajištění platné legislativy, projekt 

(zpracování projektové dokumentace) bude podpořen z výzvy MMR - Fond národní obnovy v možné výši až 100%, nutné předfinancování (částečně z volných prostředků z 

revolvingového úvěru, uvolněných v tab. 10 tohoto rozpočtového opatření).                                                           

8115 - změna stavu krátkodobých 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

prostředků na bankovních účtech 3612 - bytové hospodářství

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené 



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 500 nevyčerpané prostředky ´23 55 11 63 500

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje (IČ:70887306) - 

finanční dar na nákup prostředků pro zlepšení 

akceschopnosti a připravenosti profesionálních hasičů

3855

500 0 příjmy celkem 500 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5511 - požární ochrana - profesionální část

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 9 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8123 59 379
úvěr ze Státního fondu podpory 

investic
36 12 61 59 379 Bytový dům na Slanici (úvěr SFPI) 3062

2. 36 12 61 -40 000 Bytový dům na Slanici (vlastní zdroje) 3062

3. 64 09 61 40 000
Rozpočtová rezerva na financování preferovaných 

(strategických) projektů
3849

59 379 0 99 379 -40 000

Vysvětlivky:

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Ř. 1.- 3.: jedná se o zapojení finančních prostředků - úvěru ze Státního fondu podpory investic (Smlouva o úvěru č.278000072) na výstavbu Bytového domu na Slanici 

a uvolnění části vlastních prostředků k dalšímu využití. Uzavření úvěrové smlouvy schválilo ZMZ usnesením 2/12Z/2024 ze dne 25.4.2024.                                         

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

63 - inv.transfery veř.rozpočtům

8115 - změna stavu krátkodobých 

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí finančního daru pro Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje na nákup zařízení na vysoušení 

zásahových ochranných pracovních pomůcek (OPP) – zařízení na vysoušení zásahových OPP slouží k rychlejšímu vysušení ochranných pracovních prostředků buď přímo po 

návratu ze zásahu nebo po jejich očistě, čímž jsou rychleji připraveny k dalšímu použití, k němuž může dojít např. i opětovně ve stejný den a na rozšíření 

elektroinstalace a kamerového systému do výcvikového polygonu v areálu centrální hasičské stanice Zlín – realizací této akce dojde jak ke zkvalitnění prováděných 

výcviků jednotlivých složek IZS, tak zajištění kvalitnějšího zabezpečení této části areálu centrální hasičské stanice ve Zlíně. Tím dojde ke zlepší akceschopnosti 

a připravenosti profesionálních hasičů na hasičské stanici ve Zlíně, respektive v hasebním obvodu požární stanice Zlín. Uzavření darovací smlouvy je předmětem 

samostatného materiálu předloženého ke schválení v ZMZ.

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

Odd.,§

3612 - bytové hospodářství



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 10 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8123 -4 500 revolvingový úvěr 22 19 61 -4 500 Stavební úpravy ul.Švermova, Zlín - Malenovice 2673

0 -4 500 příjmy celkem 0 -4 500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 11 (Městská policie Zlín)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 11 000 nevyčerpané prostředky ´23 22 23 61 11 000 Dopravní bezpečnostní kamerový a informační systém (DBKIS)

11 000 0 příjmy celkem 11 000 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.: jedná se o snížení finančních prostředků na investiční akci (částka financována z revilvingového úvěru) na základě schválení výběru dodavatele k uzavření 

smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice Švermova“ usnesením RMZ č.110/4R/2024 ze dne 26.2.2024.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na revitalizaci Dopravního bezpečnostního kamerového a informačního systému (DBKIS) - obnovu a rozvoj 

kamerového systému úsekového měření rychlosti na 6 úsecích ve městě Zlíně.

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

2223 - bezpečnost silničního provozu

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

8115 - změna stavu krátkodobých 



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 12 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 13 53 -172 provozní příspěvek příspěvkovým organizacím

2. 31 13 51 -1 969 opravy a udržování

3. 31 13 53 125
ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČO:71008021) 

- provozní příspěvek

4. 31 13 53 250 ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - provozní příspěvek

5. 31 13 53 300
ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - provozní 

příspěvek

6. 31 13 53 150
ZŠ E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 (IČO:71007997) - 

provozní příspěvek

7. 31 13 53 200 ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - prov. příspěvek

8. 31 13 63 40
ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - investiční 

příspěvek na pořízení zahradního traktoru

9. 31 13 53 180
ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - provozní 

příspěvek

10. 31 13 53 100 ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - prov. příspěvek

11. 31 13 53 276 ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČO:71008161) - prov. příspěvek

12. 31 13 53 120 ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - provozní příspěvek

13. 31 13 53 300 ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - provozní příspěvek

14. 34 21 53 100
Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín (IČO:75833514) - provozní 

příspěvek

0 0 příjmy celkem 2 141 -2 141 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

3421 - využití volného času dětí a mládeže

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.- 14.: jedná se o přesun finančních prostředků na:                                                                                                                                                          

ř.3. opravu odpadlého obkladu na balkónu přístavby (čelní strana),  

ř.4. odstranění závad hromosvodů a vstupních dveří po revizních kontrolách a opravy tekoucích radiátorů a termohlavic,

ř.5. opravu venkovních schodišť,

ř.6. opravu mantinelového hrazení na venkovním hřišti, opravu střechy na budově tělocvičny,

ř.7. malování prostor (třídy a chodby) pavilonu C                                                                                                                                                                                                 

ř.8. pořízení zahradního traktoru (dofinancování, celkem 60 000 Kč), 

ř.9. dofinancování rekonstrukce wc ve školní družině a doplatek do plného stravování dětí ze školní družiny po dobu rekonstrukce (ředitelské volno), 

ř.10. opravu špinavé a částečně plesnivé fasády,

ř.11. opravu poškozené střechy, výměnu dveří do tříd, zabezpečovací  systém  pro kódování tělocvičny, zhotovení a montáž vrchních polic na batohy do šaten 2.stupeň,

ř.12. výměnu světel v malé tělocvičně,

ř.13. výměnu dlažby na chodbě UV12/II, 

ř.14. opravu stříšky a jejího sklonu u vstupu na Kotěrově ulici (zatéká), opravu a nátěr herních prvků na zahradě ul. Osvoboditelů po revizních kontrolách, výměnu 

linolea na schodišti a v učebně objektu Tyršovo nábř.

63 - investiční transfery

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 13 (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 2 322

dotace Ministerstva vnitra na projekt 

„Podpora integrace držitelů dočasné 

ochrany v ORP Zlín II“ 

43 42 52 2 200

Centrum Inspirace, z.ú.(IČO:04558359) - 

neinvestiční dotace na realizaci projektu 

„Podpora integrace držitelů dočasné ochrany    

v ORP Zlín II“ 

2. 8115 123 nevyčerpané prostředky ´23 43 42 52 245

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín 

(IČO:00426326) - neinvestiční dotace na 

realizaci projektu „Podpora integrace 

držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín II“ 

2 445 příjmy celkem 2 445 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 4116 - ostatní neinv.přijaté transfery

ze státního rozpočtu

8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery 4342 - sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům

Ř. 1.- 2.: na základě Rozhodnutí Ministerstva vnitra č.j.MV-182859-207*OAM-2023ze dne 12.4.2024 se jedná o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR 

na rok 2024 č.58/2024/OBCEKOL1) vč. přidělení povinného spolufinancování na projekt Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín. Cílem projektu je 

pomoc a podpora osobám, které jsou držiteli dočasné ochrany. Aktivity projektu směřují k integraci uprchlíků z Ukrajiny do majoritní společnosti a k prevenci 

možných problémů, které se mohou vyskytnout právě v souvislosti s jejich integrací. Výstupem projektu bude poskytnutá pomoc a podpora uprchlíkům z Ukrajiny při 

integraci do ORP Zlín. Tento projekt navazuje na projekt realizovaný statutárním městem Zlínem v roce 2023. Do projektu jsou zapojeny 2 organizace (viz rozpis), 

které poskytovaly aktivity podporující integraci cizinců již v minulém roce a ve své činnosti v současném roce pokračují. RMZ usnesením 53/1R/2024 ze dne 

8.1.2024 schválila projektový záměr "Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín II" a podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z 

Národního dotačního titulu - cizinci Ministerstva vnitra ČR v rámci Systému výzev na výdaje realizované v rámci projektů obcí na podporu integrace držitelů 

dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024 na realizaci projektu a ZMZ usnesením 5/10Z/2024 ze dne 8.2.2024 schválilo vyčlenění finančních prostředků v 

případě získání podpory z Národního dotačního titulu - cizinci Ministerstva vnitra ČR z rozpočtu statutárního města Zlína na zajištění  povinné spoluúčasti na 

financování (částka 222 101 Kč) . Poskytnutá neinvestiční dotace byla krácena a je ve výši 55% žádosti (požadavek 4 219 203 Kč, přiděleno 2 320 946 Kč), tudíž        

i povinná spoluúčast statutárního města Zlína na financování projektu je nižší (částka 122 155 Kč).



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 14 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 000 nevyčerpané prostředky ´23 53 11 61 1 000
Vybudování kotců pro služební psy MPZ v lokalitě Vršava – 

útulek pro zvířata
3953

1 000 0 příjmy celkem 1 000 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 15 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 618 nevyčerpané prostředky ´23 31 11 63 600
MŠ Zlín, Luční 4588 (IČO:71007351) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci zahrady
3893

2. 31 11 53 700 MŠ Zlín, Luční 4588 (IČO:71007351) - prov. příspěvek

3. 31 13 53 250 ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - provozní  příspěvek

4. 31 13 53 68 ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - provozní příspěvek

1 618 0 příjmy celkem 1 618 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3111 - předškolní výchova

3113 - základní školy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

8115 - změna stavu krátkodobých 

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na zpracování projektové dokumentace vč.legislativy pro povolení stavby pro vybudování kotců pro služební psy 

MPZ v lokalitě Vršava – útulek pro zvířata. Stávající kotce nad budovou Policie ČR Zlín, nám. T.G.Masaryka 3218 budou zrušeny, předpoklad r. 2026. Do této doby 

je nutno zajistit nové náhradní prostory.

Ř. 1.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                        

ř.1.: dofinancování rekonstrukce zahrady (celkem 5 100 000 Kč),                                                                                                                                                  

ř.2.: dofinancování II.etapy výměny elektroinstalace (celkem 2 200 000 Kč),                                                                                                        

ř.3.: opravu kanalizace (včetně kompletní demontáže obkladů z - nelze již sehnat stejný obklad, který se tam nachází),                                            

ř.4.: projekt "létající lektor" francouzského jazyka na obdobé září - prosinec 2024.

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

63 - inv. transfery veř.rozpočtům

prostředků na bankovních účtech



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 16 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -2 400
Rozpočtová rezerva na financování preferovaných 

(strategických) projektů
3849

2. 23 34 61 2 400 Čištění a regenerace Kudlovské nádrže 1917

0 0 2 400 -2 400

Vysvětlivky:

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 17 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 1 212
přijaté nekap. příspěvky a 

náhrady
36 39 51 535 výdaje související s provozem tržiště Pod Kaštany

2. 64 09 61 677 Sdružené investice 2495

1 212 0 příjmy celkem 1 212 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

61 - investiční nákupy

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení  finančních prostředků na vyhlášení veřejné zakázky na projekční práce včetně vyřízení legislativy na odbahnění Kudlovské nádrže ve 

Zlíně. Celkem bude na tento preferovaný projekt vyčleněno 8 500 000 Kč (2 500 000 Kč odkup lodě, 3 000 000 likvidace lodě, 600 000 Kč na přípravu, zpracování 

projektové dokumentace pro vodoprávní povolení, rozbory, pyrotechnický průzkum).

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

Odd.,§

61 - investiční nákupy 2334 - revitalizace vodních systémů

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady

Ř. 1.- 2.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb v souvislosti se správou tržiště Pod Kaštany, jejímž 

předmětem je poskytování administrativních a provozně-technických služeb souvisejících se správou a provozem tržiště Pod Kaštany - za období 3-12/2023.  Uzavření 

smlouvy schválila RMZ usnesením 81/21R/2023 ze dne 6.11.2023. Finanční prostředky navrhujeme využít na navýšené výdaje související s provozem tržiště Pod Kaštany 

(opravy a servis markýz, oprava retenční nádrže na  čerpání užitkové vody, oprava pítka, zabezpečení mimořádných akcí a prodloužení provozní doby, zálohy na vodu) 

a na akci Sdružené investice k využití v kompetenci RMZ.

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 18 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 11 51 -2 075 opravy a udržování

2. 31 11 63 60
MŠ Zlín, Slovenská 3660 (IČO:71007652) - inv.příspěvek na 

pořízení herního prvku pro děti na školní zahradu

3. 31 11 53 140 MŠ Zlín, Kúty 1963 (IČO:71007661) - prov. příspěvek

4. 31 11 53 130 MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČO:71007598) - prov. příspěvek

5. 31 11 63 80
MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČO:71007598) - investiční příspěvek 

na pořízení mycího stolu

6. 31 11 53 100 MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČO:71007261) - prov. příspěvek

7. 31 11 53 230 MŠ Zlín, Družstevní 4514 (IČO:71007369) - prov.příspěvek

8. 31 11 53 190 MŠ Zlín, Budovatelská 4819 (IČO:71007270) - prov. příspěvek

9. 31 11 53 140 MŠ Zlín, tř. Svobody 835 (IČO:71007741) - prov. příspěvek

10. 31 11 53 300 MŠ Zlín, SNP 4790 (IČO:71007342) - provozní příspěvek

11. 31 11 53 150 MŠ Zlín, tř.T. Bati 1285 (IČO:71007521) - provozní příspěvek

12. 31 11 53 300 MŠ Zlín, Potoky 4224 (IČO:71007393) - prov. příspěvek

13. 31 11 53 150 MŠ Zlín, Štefanikova 2222 (IČO:71007555) - prov. příspěvek

14. 31 11 53 105 MŠ Zlín, M.Knesla 4056 (IČO:71007407) - prov. příspěvek

0 0 2 075 -2 075

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3111 - předškolní výchova

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

63 - inv.transfery veř.rozpočtům

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 14.: jedná se o přesun finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                 

ř. 2.: herní prvek pro děti na školní zahradu,             

ř. 3.: nátěr zahradních prvků, pískovišť, vstupní brány, výměnu 6 ks světel - zářivek v místnostech, pořízení koberců do třech tříd,

ř. 4.: výměnu vstupních dveří objekt Sv. Čecha, výmalba objekty Sv. Čecha a Slovenská, podlaha v kuchyni objekt Slovenská, 

ř. 5.: pořízení nového mycího stolu,

ř. 6.: opravu popraskaného betonu u hlavního vstupu do školky, opravu žaluzií v celé budově, pořízení sítí na pískoviště, 

ř. 7.: opravu omítek v prádelně a ve skladu, opravu propadlé betonové podlahy ve skladu, pořízení kamerového systému včetně vstupních čipů,       

ř. 8.: čipový systém na vstup do budovy MŠ a jeslí, úpravy terénu a dopadové plochy pod herními prvky na školní zahradě, nové postýlky na odpočinek dětí,                                                                                                                                                               

ř. 9.: dofinancování dodatečných prací revitalizace zahrady, doplnění stříšky herního prvku,             

ř. 10.: celkovou úpravu jedné ze tříd včetně herny a šatny dětí (výměna podlahy, oprava stěrkou, linoleum, koberec, malování, nátěr, elektroinstalace, doplnění 

skříněk),

ř. 11.: výměnu monitoru a opravu příslušenství související s kamerovým systémem v jedné ze tříd, 

ř. 12.: opravu a vybavení místnosti pro děti s podpůrným opatřením, výměnu skříní v šatnách zaměstnanců,         

ř. 13.: malování objektu (škrábání a malování tříd, šatny, schodiště),                     

ř. 14.: výměnu koberců ve dvou hernách a třídách v přízemí, výměnu dětských židlí v jedné třídě.



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 19 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 9 319 nevyčerpané prostředky ´23 34 12 52 3 600

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - neinvestiční 

dotace na opravy sportovišť dle smluv o provozování 

sportovišť

2. 34 12 52 967

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - neinvestiční 

dotace na úhradu výdajů souvisejících s převzetím 

sportovišť

3. 34 12 63 2 952

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční 

dotace na úhradu výdajů souvisejících s převzetím 

sportovišť

3880

4. 34 12 63 1 800

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční 

dotace na zateplení obvodového pláště a rekonstrukci 

střechy Sportovní haly DATART

5. 34 12 51 -2 000 oprava havarijního stavu a nátěr tribun FS Letná

6. 34 12 52 2 000

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - neinvestiční 

dotace na opravy sportovišť dle smluv o provozování 

sportovišť

9 319 0 11 319 -2 000

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

63 - investiční transfery

52 - neinvestiční transfery

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Ř. 1.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                       

ř.1.: opravu střešní krytiny včetně ukotvení střechy, výměnu vzduchotechnických komínů, úpravy a doplnění stávajícího zabezpečení při bouřkách, tlakové a 

mechanické očištění stávající krytiny a nátěr atiky a střešní krytiny na střeše 50 m bazénu,                                                                                                                                                                                                     

ř.2.: odkup drobného majetku, potřebného pro provoz Tenisového areálu Vršava dle znaleckých posudků č.001567/2024 ze dne 4.1.2024 a č.014473/2024 ze dne 13.2.2024 

(částka 298 000 Kč) a odkup drobného majetku, potřebného pro provoz Fotbalového stadionu Letná dle znaleckého posudku č.042578/2024 ze dne 9.5.2024                                        

(částka 669 000 Kč),                                                                                                                                                                                                                                    

ř.3.: pořízení dlouhodobého movitého majetku spojeného s převzetím Tenisového areálu Vršava dle znaleckého posudku č.001567/2024 ze dne 4.1.2024 (částka 84 000 Kč) 

a pořízení dlouhodobého movitého majetku spojeného s převzetím Fotbalového stadionu Letná  dle znaleckého posudku č.042578/2024 ze dne 9.5.2024 (částka 2 868 000 

Kč),                                                                                                                                                                                              

ř.4.: zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a zhotovení stavby na zateplení obvodového pláště a rekonstrukci střechy Sportovní haly DATART pro 

možnost osazení fotovoltaickými panely.                                                                                                                                                                                                                 

Ř.5.- 6.: jedná se o přesun finančních prostředků z provozních výdajů na poskytnutí neinvestiční dotace na opravu havarijního stavu a nátěr tribun FS Letná.                                                                                          

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

8115 - změna stavu krátkodobých 



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 20 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2229 436
vratka poskytnutého inv.příspěvku 

na vybudování odborných učeben
31 13 53 436

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - provozní  

příspěvek

2. 31 13 61 -515 Vybudování odborných učeben 3785

3. 31 13 61 -4 629 Vybudování odborných učeben (revolvingový úvěr) 3785

4. 31 13 63 515
ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - investiční 

příspěvek na vybudování odborné učebny

5. 31 13 63 4 629

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - investiční 

příspěvek na vybudování odborné učebny (revolvingový 

úvěr)

436 0 5 580 -5 144

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Položka:

Komentář:

2229 - ostatní přijaté vratky transferů

Ř. 1. : jedná se o zapojení příjmu z vratky investičního příspěvku na vybudování odborných učeben poskytnutého v roce 2023 (RO 35/2023 tab.14, schváleno v ZMZ 

14.9.2023 usnesením 4/7Z/2023) na navýšení účelového provozního příspěvku na vybudování odborných učeben (dle charakteru výdajů).                                                                         

Ř. 2.- 5.: jedná se o přesun finančních prostředků na investiční příspěvek na vybudování odborné učebny konkrétní základní škole. ZMZ usnesením 3/25Z/2022 ze dne 

28.4.2022 schválilo vyčlenění finančních prostředků pro základní školy, zřízené statutárním městem Zlínem, na realizaci vybudování odborných učeben, v případě 

získání podpory z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 - 2027, ve výši 50 000 000 Kč bez DPH. Základní školy mají záměr v rámci podpory vybudovat 

odborné učebny v počtu 1 - 3 učebny pro základní školu v závislosti na typu učebny, dle podmínek dotace s možností modernizace kabinetů, souvisejících prostor a 

potřebných dozorů, předpoklad ve výši 4 300 000 bez DPH, tj. ve výši 5 203 000 Kč vč. DPH na jednu základní školu. Na jedné základní škole je nutné také vybudovat 

konektivitu pro celou školu a klimatizaci serverovny, dle podmínek dotace, předpoklad ve výši do 2 700 000 bez DPH, tj. 3 267 000 Kč vč. DPH. Celkové 

předpokládané náklady pro 11 základních škol na vybudování odborných učeben, modernizace souvisejících prostor, vč. technického a autorského dozoru, dozoru BOZP, 

jsou předpokládané ve výši  11 x 4 300 000 Kč bez DPH a konektivita ve výši 2 700 000 Kč bez DPH, celkem 50 000 000 Kč bez DPH, tj. 60 500 000 vč. DPH. Předpoklad 

realizace vybudování učeben v případě získání podpory bude rozděleno do 3 období, zahájení 1. období bylo v letech 2023 - 2024, 2. období v letech 2024 - 2025 a 

3. období v letech 2025 - 2026. Z důvodu podání žádosti o podporu musí mít základní školy kryty všechny předpokládané výdaje na realizaci opatření.                                                                                                                                                                    

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

61 - investiční nákupy

63 - inv. transfery veř.rozpočtům



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 21 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 11 414 nevyčerpané prostředky ´23 22 1x 51 11 414 opravy chodníků a komunikací

11 414 0 příjmy celkem 11 414 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 22 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 504 nevyčerpané prostředky ´23 36 39 61 4 504 Výkup stánkových sestav v podchodu nám.Práce 3510

4 504 0 4 504 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

51 - neinvestiční nákupy 221x - pozemní komunikace (2212 - silnice a 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací)

8115 - změna stavu krátkodobých 

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na opravy chodníků a komunikací. Konkrétně se jedná o chodník ul.Luční u č.p. 4591, ul. Dřevnická č.p. 4128 - 

4133, ul. Mostní x Randýskové retardér, chodník ul.Budovatelská u č.p. 4795, ul. Nad Vývozem x Budovatelská 4806, chodník ul.Dřevnická a ul. Podvesná - podél 

DSZO, oprava povrchu ul.Padělky IX., chodník ul.Na Drahách, ul.Příkrá, Lazy VII., 2 spojovací chodníky Letná.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výkup stánkových sestav nacházejících se v podchodu nám.Práce vč. kolků. Jde o jednotky stánkové sestavy - 

nebytové prostory - prodejna květin č.105 a prodejna trafiky č.104, obě prodejny na pozemku p.č.3514/1, k.ú.Zlín. Město Zlín již vlastní 3 stánkové sestavy, 

zbývá tedy jeden stánek (žlutý butik) s jehož vlastníkem je dohodnuto na přestěhování do jiných prostor.



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 23 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 200 nevyčerpané prostředky ´23 37 45 61 1 200 Úprava veřejné prostranství mezi 4. a 5.ZŠ

2. 64 09 61 -1 000
Rozpočtová rezerva na financování preferovaných 

(strategických) projektů
3849

3. 31 13 61 1 000 ZŠ Štípa, vybudování přístavby jídelny 3943

1 200 příjmy celkem 2 200 -1 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na zpracování projektové dokumentace na akci Úprava veřejného prostranství mezi 4. a 5.ZŠ.                                                                      

Ř. 2.- 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování projektové dokumentace u preferovaného projektu, dle projektového záměru, schváleného 

usnesením RMZ 223/4R/2024 ze dne 26.2.2024.

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3113 - základní školy

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň



Rozpočtové opatření č. 25/2024

Tabulka č. 24 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 450 nevyčerpané prostředky ´23 34 19 6. 2 450 Příplatek mimo základní kapitál společnosti Berani Zlín

2 450 příjmy celkem 2 450 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

6. - kapitálové výdaje 3419 - ostatní sportovní činnost

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí příplatku mimo základní kapitál splečnosti Berani Zlín dle komentáře v předloženém samostatném 

materiálu na jednání ZMZ.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)


